КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 24.07. 2013                                                с.Боготол	 	                                 № 32-111

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ОТ 19.10.2011 № 16-51 «О ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Боготольского сельсовета и в целях приведения нормативных правовых актов Боготольского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 19.10.2011 № 16-51 следующие изменения:
1) Абзац 3 подпункта 3.6. пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- государственные, муниципальные бюджетные, автономные и казенные учреждения культуры и искусства, образования, физической культуры и спорта, здравоохранения,  социального обеспечения (социального обслуживания, финансируемые из краевого бюджета и бюджета сельсовета, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения  их деятельности.

2. Опубликовать решение в общественно-политической газете «Земля боготольская».
3. Решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Председатель Боготольского                                                              Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                                                               сельсовета

___________  И.Н.Тихонова                                                          ___________ С.А.Филиппов